
1 
 

 
Starosta mestskej časti Bratislava-Dúbravka 

vyhlasuje 
 

 
 
 
 

 
 

Všeobecne záväzné nariadenie 
mestskej časti Bratislava-Dúbravka 

č. 4/2023 
zo dňa 15.05.2023 

 
ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti 
Bratislava-Dúbravka č. 2/2015 zo dňa 05.05.2015 o pravidlách času 
predaja v obchode, času prevádzky služieb, času výstavby a času pre 
stavebnú činnosť 
 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Dúbravka podľa § 7a ods. 2 písm. f), § 
15 ods. 2 písm. a) zákona Slovenskej národnej rady č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste 
Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov, § 4 ods. 3 písm. i) a písm. n) 
zákona Slovenskej národnej rady č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 
predpisov, podľa čl. 18 ods. 4 písm. a), čl. 29 ods. 1 písm. f) Štatútu hlavného mesta, sa 
uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 

 
Čl. I 

 
1. § 5 sa vypúšťa. 

 
 

Čl. II 
 
1. Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom 10. júla 2023 

 
 
 
                                                                                             
 
 
                                                                                                  RNDr. Martin Zaťovič 
                                                                                                                       starosta 
 


	Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Dúbravka č. 4/2023
	Čl. I
	Čl. II


